2022年 3月 16 日

各 位

                          会 社 名  株式会社ジャパンエンジンコーポレーション
                          代 表 者 名   代表取締役社長       川島  健
                                      (コード番号 6016)

                               問合せ先責任者  取締役        柴田 健

                                       (TEL 078-949-0800)

人事異動に関するお知らせ

当社は、2022 年 3 月 16 日開催の取締役会において、下記のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

1. 人事異動（2022 年 4 月 1日付）

氏 名 新役職名 現役職名

かたやま ひろし

片山  博
サービス部 部長 サービス部 担当部長

てらだ  あきふみ

寺田  明史
製造統括部 技師長

三菱重工業株式会社
防衛・宇宙セグメント
艦艇・特殊機械事業部 技師長

以上